MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510 - CEP 17.475-000.
LUCIANÓPOLIS - SP

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. M in h a , sua , ck> ío d o v  n tv ;l

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

LEI N°. 1.700 DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a doação de veículo usado à Câmara Municipal de Lucianópolis1’

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal
de Lucianópotis, Estado de São Pauto: faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. 1o * Fica o Poder Executivo Municipal autorizado à proceder a doação
do veículo usado, abaixo mencionado, para a Câmara Municipal de Lucianópolis, pessoa jurídica de
direito público, inscrita no CNPJ sob o n.° 49.887.557/0001-85, a serviço do Gabinete da Presidência da
Câmara.

I -  Veículo usado, Chevrolet/Cruze LTS NB, Placa DKl 9622, ano/modeio
2013, cor predominante cinza, RENAVAM n° 00527856029, CHASSI n° 9BGPN69MODB282549, movido
a gasolina e álcool de propriedade da Prefeitura Municipal de Lucianópolis.

Art. 2o ■ O preço atualizado 4o veiculo usado é de R$ 36.190,00
seis mil cento e noventa reais); de acordo em sua ficha de depreciação
patrimonial

ata de sua publicação.

ZA 'JIIIOTO MALDONADO
^EFEITOMUIÍICIPAL

ficado no G kinete  do Prefeito na data supra.

(trinta e
do bem

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br